3.1. ZESTAWIENIE DOCHODCW BIE£#CYCH | MAJ¥#TKOWYCH NA 2009

ROK WEDGUG GRUP RODZAJOWYCH

|. DOCHODY BIE+4CE

Lp.

Wyszczegdlnienie

Dochody podatkowe

Odsetki od podatk -w lokalnych, naleUnoSci i r-Une opjaty
Podatek od czynnoSci cywilnoprawnych

Podatek od nieruchomoSci

Podatek od spadkow i darowizn

Podatek od Srodk - w transportowych

Podatek rolny i leSny

Whpiywy z karty podatkowej

Dochody z majNtku gminy

Dywidendy

DzierJawa i najem skjadnik - w majNtkowych
Oddanie grunt-w w wieczyste ulytkowanie (I opiata)
Odsetki od Srodk -w na rachunkach bieUNcych
Opiaty roczne za wieczyste ulytkowanie i zarzNd
Dotacje

Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumie€ mifidzy jednostkami

samorzNdu terytorialnego
Dotacje na zadania wjasne

Dotacje na zadania zlecone z mocy porozumie€ z organami administracji

rzNdowej
Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw
Pozostaje dochody

R-Une dochody jednostek budUetowych

Udziaj w dochodach uzyskiwanych na rzecz budUetu paEstwa

Whpijaty za zniszczone urzNdzenia drogowe
Subwencje

Subwencja na zadania oSwiatowe
Subwencja r-wnowalNca
Srodki ze Fr-dej pozabudUetowych i innych

Srodki finansowe z funduszy mindzynarodowych
$rodki z innych Fr-dej pozabudUetowych
Udziajy w dochodach budUetu paEstwa

Udziaj w podatku dochodowym od os-b fizycznych
Udziaj w podatku dochodowym od os-b prawnych
Wpiywy z opjat

Opjata adiacencka

Opjata od posiadania ps-w

Opjata produktowa

Opjata skarbowa

Sygnatura: 20010034659020209002

Kwota (w zj)

216 560 430

2 150 000
40 000 000
161 518 000
4 500 000
5500 000
342 430

2 550 000
53 913 700

2790 000
9123 700
10 000 000
2500 000
29 500 000
121 141 010

2 877 608

16 738 000
70 000

101 455 402
29 596 878

21549 438
7747 440
300 000
308 665 186

294 572 678
14 092 508
6 276 960

4881 124
1 395 836
435 547 579

392 547 579
43 000 000
58 665 000

460 000
260 000
25000

8 400 000



Lp.

OGEGEM DOCHODY BIE+ECE

[I. DOCHODY MAJ4TKOWE

Lp.

OGEGEM DOCHODY MAJ#TKOWE

Opjata targowa

Opjaty za parkowanie

Wyszczegdlnienie

Opjaty za zajficie pasa drogowego

Whpiywy z opjat za uprawnienia na wykonywanie transportu drogowego
Wpiywy z opjaty komunikacyjnej i innych opiat zwiNzanych z ruchem pojazd -w
Wpiywy z opjaty za wpis oraz zmianii wpisu do ewidencji dziajalnoSci

gospodarczej

Wpiywy z tytuju wydawania zezwole€ na sprzedal alkoholu

Dochody z majNtku gminy

Przeksztajcenie prawa ulytkowania wieczystego w prawo wiasnoSci

Wyszczegdlnienie

Sprzedal budynk-w i lokali ulytkowych

Sprzedal grunt-w na wiasnoST

Sprzedal mieszkaC

Wpiywy ze sprzedaly skjadnik -w majNtkowych

Dotacje

Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumieE mindzy jednostkami
samorzNdu terytorialnego

Dotacje na zadania wjasne
Dotacje na zadania zlecone z mocy porozumieE z organami administracji

rzNdowej

Srodki ze Fr-dej pozabudUetowych i innych

Srodki finansowe z funduszy mindzynarodowych

Srodki finansowe z funduszy mifidzynarodowych na spjatii polyczek na

prefinansowanie

$rodki z innych Fr-dej pozabudUetowych

OGEGEM DOCHODY:

DOCHODY BIE+4CE
DOCHODY MAJETKOWE

Sygnatura: 20020034659020209002

Kwota (w zj)

2 000 000
17 800 000
12 750 000

170 000

8 950 000

800 000

7 050 000

1230 366 743

Kwota (w zj)

92 610 000

3 600 000
9 500 000
31 000 000
8 000 000
40 510 000
8 255 000

3 750 000

3 330 000
1175000

59 735 198

50 662 000
2213198

6 860 000

160 600 198

1 390 966 941
1230 366 743
160 600 198



